PAGE

Дополнительные выборы депутатов
Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа
по одномандатному избирательному округу №№3,13

Кемеровская область – Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.07.2021 года                                                                      № 14/59
пгт. Тяжинский

Об отказе в регистрации Белинского Олега Алексеевича выдвинутого

Тяжинским муниципальным окружным местным отделением
 Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутатов

Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа

по одномандатному избирательному округу № 13
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа:
РЕШИЛА:

1. Отказать в регистрации Белинскому Олегу Алексеевичу, выдвинутому Тяжинским муниципальным окружным местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 13.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Тяжинского муниципального округа Мухину Н.Ф.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия» и в районной газете «Призыв».
	Председатель Территориальной избирательной комиссии Тяжинского      муниципального округа
		             О.М. Ряшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
		             Н.Ф. Мухина